АДМИНИСТРАЦИЯ

 АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№15

4 февраля 2014 г.                                                                                    ст. Андреевская

Об утверждении схемы расположения

Земельных участков на кадастровом плане

Соответствующей территории

      На основании статьи 7 кодекса Российской Федерации, Федерального закона № 221-ФЗ от 24.07.2007 г. «О государственном кадастре недвижимости», Решения Собрания депутатов Андреевского сельского поселения от 12.09.2012 г. № 143 «Об утверждении правил землепользования и застройки Андреевского сельского поселения Дубовского района Ростовской области».

Постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории:

1.1 Земельный участок по адресу – Ростовская область, Дубовский район,

ст. Эркетиновская,  ул. Первомайская, 21 а.

Категория земель - земли населенного пункта;

Зона – зона спортивного назначения.

Площадь – 19000 кв.м.,

Разрешенное использования – объекта спортивного назначения – стадион;

Доступ к участку – земли общего пользования.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. специалиста по земельным и имущественным отношениям Месечко Т.С.

Глава Андреевского сельского поселения                                        С.А. Мишин